Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.
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SABA, COLON
EJERCICIO: 2024

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Diciembre del 2024

=~ QS SAMI

Moneda: Lempiras (L)

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Comunicacién
Equipos de Informatica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Pablico
Carreteras, Calles y Puentes

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Puiblico

PASIVO

Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar

Pasivo no Corriente
Endeudamiento de Largo Plazo
Préstamos Internos del Sector Privado de Largo Plazo

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

14/01/2025 10:54:34 am.

CUENTA CONTABLE

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente

Total Pasivo no Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Emision: 14/1/2025
Hora: 10:54 a.m.

USUARIO: AVELASQUEZ1

Pagina: 1 de 2

EJERCICIO 2024

SUBTOTAL TOTAL
3,465,949.74
74,484.11
3,391,465.63
3,465,949.74
29,454,961.19
24,834,813.62
4,620,147.57
5,809,832.92
2,176,140.02
100,000.00
2,921,489.00
2,200.00
610,003.90
126,449.99
5,950.00
1,199.99
119,300.00
152,419,754.00
152,419,754.00
92,388,589.95
45,076,670.16
47,311,919.79
280,199,588.05
283,665,537.79
2,873,151.15
2,743,726.48
5,316.67
124,108.00
2,873,151.15
2,666,794.94
2,666,794.94
2,666,794.94)
5,539,946.09
278,125,591.70
244,599,852.52
33,525,739.18
278,125,591.70
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Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha final: 31/12/2024
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